[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

21 апреля  2016 года                                                                                                           №  167
Об утверждении гимна муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», протоколом конкурсной комиссии по отбору проектов гимна Подпорожского городского поселения от 15 февраля 2016 года № 2, Постановлением Главы Подпорожского городского поселения от 18.02.2016 № 01 "Об утверждении победителя конкурса по созданию проектов гимна Подпорожского городского поселения", Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:
1. Утвердить Гимн муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" на слова Гридина Дмитрия Анатольевича и  музыку Алексахина Альберта Анатольевича согласно приложению.
2. Гимн может исполняться при проведении официальных церемоний, торжественных и иных мероприятий, проводимых органами местного самоуправления, а также государственными и негосударственными организациями, частными лицами.
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
                                                                 В.В. Мосихин
Приложение
ГИМН

 муниципального образования "Подпорожское городское поселение
 Подпорожского муниципального района Ленинградской области"
1. Солнце радугой свет прольёт

Сквозь небесных просторов ширь -

От онежских могучих вод

На великую, вольную Свирь.

2.  Я люблю этот северный край

И горжусь этой древней землёй

Исторический путь продолжай,

Подпорожье - мой город родной!

Припев: Время дарит свои имена -

Каждое в памяти вечно храним.

Веры, Надежды, Любви семена

На подпорожской земле взрастим!

3. Город в сердце своем хранит

Память грозных минувших лет.

Отражает прибрежный гранит

Белой ночи ласковый свет.

4. И в любой суматохе дней

Он согреет своим теплом

Озарит миллионом огней

Подпорожье - мой город, мой дом!

Припев: Время дарит свои имена -

Каждое в памяти вечно храним.

Веры, Надежды, Любви семена

На подпорожской земле взрастим!
[image: image2.jpg]cn. D PLPH_-MH W@AW@@@J%@@. Mo g),@/w my3 A Aexcax iy

| :‘?m o
| 2 R N Y ik ‘ | b SN
EE= = SSrocee=
R 1) Coanvt PAATO T CREm [TPonbEN G‘“@)@ npocroped HE- boc e
) D m D . .
\ i Y~ 3
| o =X Lo | o HE W _j%r i s 2 5 ) \
ke ~ ==\ Z 7 ¢ 7 . ]
1 2 P \ \ 1\ \ \ { i) 2 2 D >
N1 .86 = & @ I % e« b6 ' °
7 LULPE Ol OH?JJCGKUX NOD“{LM( Z?—;Q,;:% fA BE
3 ;
¥
\
]
!
4
-
]
3
. TBou - LCHOPLNE CK e Ls nyh(, OﬂnOP (B~ POANA) <DBMAA
et — Qg Agi'\“ =
T—ﬁ ‘ - - l p ,;, e;;l'"" ] % ‘\1 a ‘ré . .' % E\ 4} 7
BPEMQ MPW Chow ~UMEwA KAWLOE B NAMATU
y 4 ~ : | N W I - —
T . pe . o 2 X Y »
. A S— —— 1 4
i: ‘ \ “35 { — \ 7
Bw HO xpmmr . BE_?H HA AEM AMOEBU GE.MEJ{A
A I —— . > 7 . . TR SR W
e e e —
S — =
N C ‘
HA  TloAToPOV ke BMAE BAPACTUNM %g-?(ﬁ RALE 061 NHO5
Z <Ly = R — ﬁm
A7 i} B = \ n 2 — WP q
e e o s T S o, e S— fa
NN 1/ L | ] . | .. 1 ] | s | | D | 1] : 4]
Tl o e =1
* -BU CemHA HA  TIQATIOPOICKOT 32nAe BIPACH uM-

r\upoi\ B QQPALsé CB@%:‘M KPA MUY
[[AMAMG T—PO&HM\C MU HYB LY ‘l\7HEu

e e

- g"rﬁ ho-oud ez ,
— »-Hum

a— —
DENOSG ~HONU- AACKORM. CREm
B AROBDG  &YMATOXE. A HEG
COM ®0r91i5_ﬁ'4'" cCReWwM T EOADM

e BB O A A >4
C A7 7T L= L 7

£ ‘ A
&%\HWN’! /VIVZ /(dILJU/"tU/V/

,770*,4(0/@001/52 — hroc TORL4L MOE—JOM 4
l....
7 ]’779’24/7 :) .

L ——————